
令和 ３ 年１１月１２日 

 保 護 者  様 

新見市立井倉小学校 

校長 井 元  紀 子 

 

令和３年度井倉小学校学習発表会のご案内 

 

 秋も深まり、日ごとに寒さも増してまいりました。保護者の皆様におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育の推進につ

きましては、格別のご理解とご協力を頂いておりますことに、心より厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度も次のとおり学習発表会を開催いたします。なお、本年度はコロナ

ウィルス感染症予防のための対策として、ご観覧いただける方を児童の家族と市内

在住の親族及び学校運営協議会（井倉っ子を育てる会）委員様とさせていただきま

す。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和 ３ 年１１月２１日（日） 

          午前８時５０分～１１時００分（予定） 

 

 ２ 会  場  新見市立井倉小学校 体育館 

 

 ３ 振替休業日  令和 ３ 年１１月２２日（月） 

          

 ４ そ の 他 ・スリッパをご持参ください。 

・会場の片づけが終了し次第児童は保護者と一緒に下校します。 

（下校時刻は１１時３０分頃の予定です。ご都合が悪い方は、 

事前にお知らせください。） 

・三脚でビデオ撮影をされる場合は、表示のある場所でお願いい 

たします。 

・体育館内のコンセントのご使用はご遠慮ください。 

・発表会終了後、体育館の片づけのご協力をお願いいたします。 

・敷地内禁煙となっております。ご協力をお願いいたします。 


